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Zarządzanie nieruchomościami i
homestaging
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie - studia 3-semestralne

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

W trakcie studiów poznasz tajniki zarządzania nieruchomościami mieszkalnymi i komercyjnymi (biura, obiekty

handlowe itp.). Przygotujesz się do planowania i oceny ekonomicznej efektywności inwestycji oraz nauczysz się

planowania i realizacji strategii marketingowej. Poznasz procesy podejmowania decyzji inwestycyjnych, a także

podstawy zarządzania ryzykiem inwestycyjnym i różne metody i techniki szacowania nieruchomości. Zapoznasz się z

technikami stylizacji nieruchomości i przygotowania do sprzedaży.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Ten kierunek objęty został międzynarodową akredytacją IACBE.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

agent nieruchomości,

doradca rynku nieruchomości,

analityk rynku nieruchomości,

samodzielny przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą
związaną z rynkiem nieruchomości,
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pracownik firmy deweloperskiej,

pracownik spółdzielni mieszkaniowej,

pracownik firmy inwestującej na rynku nieruchomości,

pracownik działu gospodarującego majątkiem rzeczowym w
instytucjach publicznych i prywatnych

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Administrowanie nieruchomościami,

Finansowanie inwestycji i nieruchomości,

Ocena projektów inwestycyjnych,

Podstawy wyceny nieruchomości

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Czesne już od 715 zł 760 zł miesięcznie! 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 715 zł/mies.

do 17 lipca

czesne już od

715 zł 760 zł zł

miesięcznie


